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Svar motion - Stärkt kulturskola i hela Gävleborg  
Magnus Svensson (C) föreslår i en motion:  
 

• Att Region Gävleborg bjuder in kommunala nämndsordföranden med 
ansvar för kulturskolan samt de kommunala kulturskolecheferna till en 
dialog om ökad samverkan mellan kommuner samt mellan kommuner 
och regionen.   
 

 
 
Kultur- och kompetensnämnden svarar:  
 
Den politiska ledningen delar motionärens syn på kulturskolans betydelse för att 
skapa ett rikt och jämlikt kulturutbud för barn och unga i länet. Samtidigt anser vi 
att frågan redan hanteras genom befintliga samarbeten och att det inte är regionens 
roll att ta ett ökat ansvar för samordning av de kommunala kulturskolorna. 
 
På nationell nivå arbetar regeringen för att stärka kulturskolorna genom 
Kulturskolecentrum, som är en del av Statens kulturråd. Kulturskolecentrum har i 
uppdrag att stödja och utveckla kulturskolorna i hela landet. Regeringen har även 
avsatt riktade medel till kulturskolorna för att förbättra tillgängligheten och 
jämlikheten i undervisningen. Den nationella strategin för kulturskolan 
kompletterar och stärker det arbete som redan bedrivs på regional och kommunal 
nivå.  
 
Region Gävleborg arbetar aktivt för att förbättra kulturskolans förutsättningar och 
främja samverkan mellan kommunerna. Den regionala kulturplanen 2023-2026 
lyfter vikten av att barn och unga har tillgång till kultur och konstnärliga uttryck. 
Regionen stödjer och samverkar med kommunerna genom 
kultursamverkansmodellen samt genom nätverk och dialogforum där 
kulturskolorna ingår.  
 
Därtill har regionen en regional samordnare för kulturskolorna som skapar 
relevanta aktiviteter och nya mötesplatser för barn och unga. Regionen erbjuder 
även stöd och bidrag till kulturprojekt riktade mot barn och unga för att säkerställa 
ett brett och tillgängligt kulturutbud i länet.  
 
Dialog med länets kommuner om kulturutbudet och kulturskolornas roll är redan 
väl etablerad genom kulturstrategiska möten och andra nätverk. Då denna 
samverkan sker löpande anser vi att en särskild inbjudan till ett möte enligt 
motionens förslag inte är nödvändig.   
 
Förslag till beslut  
Att avslå motionen.   
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